
P-130-27-18 

ZARZĄDZENIE NR 27 SZEFA KANCELARII PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 2 8 grudnia 2018 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zmiany nazwy instytucji gospodarki 

budżetowej Centrum Usług Wspólnych na Centrum Obsługi Administracji 

Rządowej oraz nadania statutu 

Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2017 r. poz. 2077, z późn. zm.1) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia nr 20 Szefa Kancelarii Prezesa Rady Ministrów z 

dnia 12 grudnia 2016 r. w sprawie zmiany nazwy instytucji gospodarki budżetowej 

Centrum Usług Wspólnych na Centrum Obsługi Administracji Rządowej oraz nadania 

statutu, zmienionego zarządzeniem nr 21 Szefa Kancelarii Prezesa Rady Ministrów z dnia 

27 grudnia 2017 r., po § 18 dodaje się § 18a w brzmieniu: 

„§ 18a. Przepisu § 18 nie stosuje się do sprzedaży, oddania w najem lub 

dzierżawę aktywów, będących składnikami majątku ruchomego oraz wartościami 

niematerialnymi i prawnymi, dokonywanych na rzecz instytucji kultury.". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Pieczęć Szefa Kancelarii Prezesa Rady Ministrów. 

Sekretarz Stanu Michał Dworczyk - podpis nieczytelny. 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 

62, 1000, 1366, 1669, 1693 i 2245. 


	ZARZĄDZENIE NR 27 SZEFA KANCELARII PREZESA RADY MINISTRÓW
	z dnia 2 8 grudnia 2018 r.
	zmieniające zarządzenie w sprawie zmiany nazwy instytucji gospodarki budżetowej Centrum Usług Wspólnych na Centrum Obsługi Administracji Rządowej oraz nadania statutu

